UBND TỈNH TÂY NINH
VĂN PHÒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	       Số:             /VP-KGVX                    V/v sao gửi văn bản

	      Tây Ninh, ngày      tháng 7 năm 2022

Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ

Ngày 08/7/2022, Bộ Khoa học và Công nghệ ban hành các Quyết định:
- Quyết định số 1216/QĐ-BKHCN phê duyệt Chương trình khoa học và công nghệ cấp quốc gia giai đoạn đến năm 2030 “Nghiên cứu ứng dụng và phát triển công  nghệ vật liệu”, mã số: KC.02/21-30.
- Quyết định số 1217/QĐ-BKHCN phê duyệt Chương trình khoa học và công nghệ cấp quốc gia giai đoạn đến năm 2030 “Nghiên cứu ứng dụng và phát triển công  nghệ năng lượng”, mã số: KC.05/21-30.
[bookmark: _GoBack]Văn phòng UBND tỉnh đăng tải toàn văn các Quyết định: số 1216/QĐ-BKHCN, số 1217/QĐ-BKHCN cùng ngày 08/7/2022 của Bộ Khoa học và Công nghệ tại mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh.
Địa chỉ: http://congbao.tayninh.gov.vn
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP;
- Phòng KGVX;
- Lưu: VT, VP UBND tỉnh.
Xvx

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG